Que, con fecha 20 de mayo del año 2021, a las 13:00 hs., se efectuó la apertura 

del Concurso de Precios N° 48, referente a la adquisición de ARTICULOS DE IMPRENTA, según 

las características determinadas en la Solicitud de Pedido N° 3-302-106/2021, por la suma total 

de $ 1.243.770 (PESOS UN MILLON DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL SETECIENTOS SETENTA);  

Que, se presentaron las ofertas de las firmas COLORGRAF SERVICIO GRAFICOS 

S.A., ABRIOLA VANESA LORENA - PRINTER y VENTURA EDUARDO Y LIGIOS NESTOR S.H.; 

Que, las firmas mencionadas precedentemente cumplieron sin observaciones con 

la Documentación requerida en el Pliego de Bases y Condiciones Legales Generales;

[...]

1, Proveedor General N° 5763, con domicilio en la calle Lynch N° 1.363, de la Localidad de Wilde, 

del Partido de Avellaneda, de la Provincia de Buenos Aires, la adquisición de ARTICULOS DE 

IMPRENTA, correspondiente a los ítems N° 1, 6, 7, 8, 17, 20, 22 y 25 de la Solicitud de Pedido N° 

3-302-106/2021, por la suma total de $ 228.087,50 (PESOS DOSCIENTOS VEINTIOCHO MIL 

OCHENTA Y SIETE, CON CINCUENTA CENTAVOS), en virtud de ser la oferta más económica, que se 

ajusta a lo pedido y resulta más conveniente a los intereses municipales. 

Artículo 3°: Contrátese con la firma VENTURA EDUARDO Y LIGIOS NÉSTOR S.H.

[...]

Luna N° 572, de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, la adquisición de ARTÍCULOS DE IMPRENTA, 

correspondiente a los ítems N° 2, 3, 4, 5, 9,10, 11, 12, 13, 14, 16, 18, 19, 21, 23, 24 y 26 de la 

Solicitud de Pedido N° 3-302-106/2021, por la suma total de $ 384.325 (PESOS TRESCIENTOS 

OCHENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS VEINTICINCO), en virtud de ser la oferta más económica, 

que se ajusta a lo pedido y resulta más conveniente a los intereses municipales. 

Artículo 4°: Contrátese con la firma ABRIOLA VANESA LORENA - CUIT N° 27-26326034-7, 

Proveedor General N° 5060, con domicilio en la calle Leandro N.